10. Sed quid istuc? Nonne iste Adimantus
est? TIM. Omnino ipse est Adimantus, incla-
memus igitur, Adimante, te volo, Myrrhinu-
sam, Strobichi filium. LYC. Alterutrum ho-
rum, aut iratus nobis est, aut aurium vsum am-
bit. Adimantus enim est, non alius. Satis iam
clare video: et vestimentum ipsius est, et inces-
sus, et breuis ad ipsam cutem tonsura. Accele-
remus tamen gradum, ut ipsius adsequamur.

S 4

11. Ni-

· Ήν μὴ ἴμωτίς λαβόμενος σε ἵπισρέψαμεν
· Ἀδειάντες, καὶ ὑπακάστεις ἡμῖν ἐμβοῶσιν;
· τὰλά καὶ Φροντίζοντι ἔοικας ἐπὶ συννοίας τινὸς,
· καὶ μηρὸν εἰδὲν εὐπαταφρόνητου πρᾶγμα, ως δα-
κηῖς, ἀνακινδύνης. ΑΔΕΙΜ. Οὐδὲν, ως Λυκίνε,
· χαλεπὸν, αἰδοῖ με κανή τις ἄννοιας μεταξὺ Βα-
· δίζοντα ὑπεκθέτα, παρεπεσμένῳ ὑμῶν ἐποίησεν,
· ατενὲς πρὸσοστήν ἀπαντι. τῷ δογματῷ ἀποβλέ-
· ποντα. ΛΤΚ. Τίς αὕτη; μὴ γὰρ ὄκνησης εἰ-
· πεῖν, εἰ μὴ τις ἐσὶ τὸν πάνυ ἀπορρέητων. καί-
· τοι ἐτελέσθημεν, ως οἰσθαί, καὶ σύγενη μεμα-
· θημασμεν.. ΑΔΕΙΜ. 'Ἄλλ' αἰσχύνομαι ἔγωγε
· εἰπεῖν πρὸς ὑμᾶς· εἴτε γὰρ μεμριώδες ὑμῖν
· δόξει τὸ Φρόντισμα. ΛΤΚ. Μῶν ἕρωτικόν τί^{εῖν;}

II. Nisi veste te prehensum aduertamus, Adi-
-mante, non exaudies nos inclamantes; sed vide-
-ris otiam profundae cogitationi immersus, non
parum neque contemptibile negotium animo agi-
-tare ac reuoluere. ADIM. Nihil, Lycine, si-
-nistrum: sed noua me inter eundum cogitatio-
-subiens, ut inauditam prætermitterem vestram
vocem effecit, qui defixum totum in illa animum
haberem. LYC. Quaenam est illa? Ne enim
eunctoris dicere, nisi est de valde secretis. Quam-
quam initiati, ut nosti, sumus, ac celare com-
missa didicimus. ADIM. Sed pudet me nimis
apud vos dicere, adeo puerilis vobis videbi-
tur cogitatio. LYC. Numquid agnitorum quid
est?

NAVIGIUM, SEV. VOTA 281

τέσκε; ἀδὲ γὰρ τότο ἀμυνταίς ήμιν ἐξαγορεύεσσε, ἀλλ' ὑπὸ λαμπρᾶς τῇ δᾳδὶ καὶ αὐτοῖς τετελεσμένοις.

ΑΔΕΙΜ. Οὐδὲν, ὡς θαυμάσιε, τοιοῦτον, ἀλλά τινα πλεύτου ἔμαυτῷ ἀνεπλαττόμην, ἣν ιερῆν μακαρίαν οἱ πολλοὶ καλοῦσσι· οὐμένοις ἐν ἀκμῇ τῆς περιεσπίας καὶ τρυφῆς ἐπέσητε. ΛΥΚ. Οὐκέν τὸ προχειρότατον τότο, κοινὸς Ἐρμῆς, Φαστὶς· καὶ ἐς μέσον κατατίθεται Φέρων τὸν πλεύτον· ἀξιον γὰρ ἀποδαῦσαι τὸ μέρος Φίλες ὄντας, τῆς Ἀδειμάντης τρυφῆς. ΑΔΕΙΜ. Ἀπέλασθε θηραῖς μὲν ὑμῶν εὐθὺς ἐν τῇ πρώτῃ ἐς τὴν ναῦν ἐπιβάσθε, ἐπει σε, ὡς Λυκῆν, κατέσησα ἐς τὸ ἀσφα-

est? neque enim hoc etiam profanis nobis enarraueris, sed *bomiibus* ad claram facem ipsis quoque initiatiss.

12. ADIM. Nihil tale, o noster. Sed diuitias mihi quasdam ipse fingebam animo, quam ficticiam Beatam *infulam* omnes vocant; vosque in ipso mihi diuitiarum et voluptatis fastigio superuenistis. LYC. Itaque illud *bic valeat* expeditissimum, communis esto Mercurius! aiunt: atque in medium allatas depone diuitias: aequum enim est, in partem venire nos, qui amici sumus, voluptatum Adimanti. ADIM. A vobis quidem relictus sum in primo statim in nauim ingressu, cum te, Lycine, in tuto collocassem.